报告期内审批对子公司担

保额度合计（B1） 0
报告期内对子公司担保

实际发生额合计

（B2）
0

报告期末已审批的对子公

司担保额度合计（B3） 100,000 报告期末对子公司实际

担保余额合计（B4） 0

子公司对子公司的担保情况

担保对象名称

担保额度

相关公告

披露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担保金

额

担保类

型

担保物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期

是否

履行

完毕

是否

为关

联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保额度合

计（A1+B1+C1） 0 报告期内担保实际发生

额合计（A2+B2+C2） 0

报告期末已审批的担保额

度合计（A3+B3+C3） 100,000 报告期末实际担保余额

合计（A4+B4+C4） 0

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净资产的

比例
0.00%

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金来

源

委托理财发生

额

未到期余

额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财已计提减值金

额

银行理财产

品
自有资金 35,000 0 0 0

银行理财产

品
募集资金 3,000 0 0 0

券商理财产

品
自有资金 51,0001 34,852.11 0 0

券商理财产

品
募集资金 7,360 6,000 0 0

合计 96,3602 40,852.11 0 0

注：1 自有资金分别购买银行理财产品和券商理财产品发生额未出现在同时段，未超过股东大会审批的自有资金进

行现金管理的额度。

2 上表合计数仅表示相应列金额的合计。

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

河北恒工精密装备股份有限公司 2024年年度报告

89

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

河北恒工精密装备股份有限公司 2024年年度报告

90

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有

限售条

件股份

68,098,398 77.48% 0 0 0 -
17,691,523

-
17,691,523 50,406,875 57.35%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人

持股

3,017 0.00% 0 0 0 -3,017 -3,017 0 0.00%

3、其

他内资

持股

68,089,623 77.47% 0 0 0 -
17,682,748

-
17,682,748 50,406,875 57.35%

其

中：境

内法人

持股

64,184,898 73.03% 0 0 0 -
14,684,898

-
14,684,898 49,500,000 56.32%

境

内自然

人持股

3,904,725 4.44% 0 0 0 -2,997,850 -2,997,850 906,875 1.03%

4、外

资持股
5,758 0.01% 0 0 0 -5,758 -5,758 0 0.00%

其

中：境

外法人

持股

5,632 0.01% 0 0 0 -5,632 -5,632 0 0.00%

境

外自然

人持股

126 0.00% 0 0 0 -126 -126 0 0.00%

二、无

限售条

件股份

19,791,798 22.52% 0 0 0 17,691,523 17,691,523 37,483,321 42.65%

1、人

民币普

通股

19,791,798 22.52% 0 0 0 17,691,523 17,691,523 37,483,321 42.65%

2、境

内上市

的外资

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

河北恒工精密装备股份有限公司 2024年年度报告

91

的外资

股

4、其

他
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股

份总数
87,890,196 100.00% 0 0 0 0 0 87,890,196 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2024 年 1 月 10 日，公司首次公开发行网下配售限售股上市流通，共解除限售股份数量

1,116,253股，占公司总股本的 1.2701%。

2、2024年 7月 10日，公司部分首次公开发行前已发行股份及首次公开发行战略配售股份限售股

上市流通，共解除限售股份数量 16,982,145股，占公司总股本的 19.3220%。

3、2024年 10月 25日、2024年 10月 30日，公司员工持股平台恒赢（泰州）创业投资合伙企业

（有限合伙）、泰州恒泰睿诚企业管理咨询中心（有限合伙）因清算注销将其直接持有的公司股票通过

非交易过户登记至其合伙人名下，董事、监事及高级管理人员新增持股按照《上市公司股东减持股份管

理暂行办法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》相关规定转入

高管锁定股。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

适用 □不适用

2024 年 10 月 25日、2024 年 10 月 30日，公司员工持股平台恒赢（泰州）创业投资合伙企业

（有限合伙）、泰州恒泰睿诚企业管理咨询中心（有限合伙）因清算注销将其直接持有的公司股票按照

合伙企业持股总数计算各合伙人持有份额，通过非交易过户登记至其合伙人名下。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响